DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 934/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA MONTAGEM DE  40  (QUARENTA)
CESTAS DE NATAL DESTINADAS AOS IDOSOS PARTICIPANTES DAS ATIVIDADES DO CCI “ALENCAR CACHULO”
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 6.111,20 (SEIS MIL CENTO E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 11/12/2025 A 15/12/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.